gionem, quam doctrinam Dei consilio et voluntate ceu caelestes thesau

ros administrandos et custodiendos accepimus,-eas summo studio atque 

sollicitudine non solum apud populum christianum integre sincereque, 

tamquam redolentis floris decus, servari studemus, sed etiam ut incre

menta capiant quidquid in facultate est efficimus. Quam ob rem, cum 

venerabilis Prater Opilius Rossi, Archiepiscopus titulo Ancyranus et 

in Republica Chilena Apostolicus Nuntius, proposuerit ut in ea Natione 

nova Praelatura « nullius » constitueretur : id enim ad fidem populi alen

dam profuturum, Nos haec omnia probantes^ re bene reputata, sententia-

que audita venerabilium Fratrum : Alfredi Cifuentes Gómez, Archiepi

scopi Serenensis, et Raimundi Munita Eyzaguirre, Episcopi S. Philippi, 

22 - ACTA, vol. I I I , n. 7. — 1-7-1961. ^ ¿ '"' 
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de consilio venerabilium Fratrum Nostrarum S. R. E. Cardinalium Sa

crae Congregationis Consistorialis, baec, quae sequuntur, auctoritate No

stra censemus. Ab archidioecesi Serenensi et a dioecesi S. Philippi terri

torium separamus, quod vulgari sermone «Departamento civil de Illa-

pel )) cognominare solent, quodque has curias seu paroecias continet : 

Mincha, Canela, Illapel, Salamanca, Choapa (El Tambo), Los Vilos et 

Quilimari. His terris Praelaturam « nullius » condimus, Ilapensem appel

landam, cuius Sedes in urbe principe Illapel erit, in qua sacer Antistes 

commorabitur, cathedra in templo S. Raphaelis Archangeli collocata, 

quod praelaticia dignitate decorabitur. Placet, praeterea, Praesulem 

Ilapensem Serenensi Archiepiscopo subdi suffraganeum, eiusque Eccle

siam eidem metropolitanae Sedi subici. Mensam, quam dicunt, efficient : 

Curiae proventus, populi collationes, bonorum pars quae ad normam 

canonis 1500 C. I. C. Praelaturae obvenient. Iubemus autem ut quam 

primum Praelatus Ordinarius Seminarium saltem minus aedificet ad 

normam C. I. C. et Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum 

Universitatibus. Cum vero iuvenes adoleverint, qui optimi fuerint Ro

mam mittantur, in Pontificio Collegio Piano Latino Americano philoso

phia atque sacra theologia imbuendi. De clero porro haec statuimus, 

ut simul ac hae Litterae Nostrae ad effectum adductae fuerint, Sacer

dotes ei Ecclesiae addicantur in qua officium aut beneficium habeant, 

ceteri vero clerici, in qua legitime degant. Ad regimen quod attinet, ad 

Vicarii Capitularis electionem, Sede vacante, ad aliaque id genus, ea